

FACTURE: 91351586 **Du:** 13.10.2021

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 54226783 du 13.10.2021						
Référence: COMF29469						
N° de Bon de Livraison: 82933798 du 13.10.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	900803	PRG CLAS LEV PAPIER DOS 5CM GRIS	2,15	10	21,50	20,00
	229569	RAP PINCE AGRAFSE FIXATIVE F1 N 5000287	8,96	2	17,92	20,00
	259325	WND B/5000 AGRAFES 26/6 GALVA FAF260173	0,78	3	2,34	20,00
	313548	OXF NOMADBOOK A4+ 160P SEY 400019521	7,05	5	35,25	20,00
	316203	POS L/6 BLOC STICKY RIO 90F 76X76 BP872	8,08	2	16,16	20,00
	282514	CTZ CALCUL BUREAU 12CHIF SDC444S 7232090	8,19	1	8,19	20,00
		ECO PART DEEE	0,05	1	0,05	
	424843	ELB J/6INTERC CARTE 180G 17X22 100204928	0,48	3	1,44	20,00
		Transport			9,00	
				Sous-Total	111,85	

N° de Commande: 54227649 du 13.10.2021

Référence: COM035225

FACTURE: 91351586 Du: 13.10.2021

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Bon de Livraison: 82935173 du 13.10.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	231822	1ER BOB CB THERM 57X40X12MM 58057-10300	0,17	200	34,00	20,00
	569697	EXA BOB CAISSE THERM 80X80X12MM 40808E	2,19	300	657,00	20,00
Sous-Total					691,00	

Base TVA	TVA %	TVA Total
802,85	20,00	160,57
Total TVA:		160,57

Total HT	802,85
Total Produit HT	793,80
Total Eco Part DEEE HT:	0,05
Total Transport HT:	9,00
Montant TTC (EUR):	963,42

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.12.2021
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros